
会員各位 

令和6年1月吉日 

日本体外循環技術医学会 東海地方会 

代表幹事 後藤 和大 

第46回学術大会大会長 

黒川 大樹 

(公印省略) 

 

第 46回日本体外循環技術医学会東海地方会学術大会開催のご案内 第 2報 

 

拝啓 小寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より日本

体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、東海地方会では、下記内容にて

第46回学術大会を開催致すこととなりました。会員の皆様におかれましては、多数の演題を募りましてありがと

うございました。お陰をもちまして、プログラムが別紙のごとく決定いたしました。会員の皆様の多数のご参加

をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日時：令和6年1月27日（土曜日）9：30～18：00、18：30～21：00（ナイトセッション） 

開催日時：令和6年1月28日（日曜日）9：30～13：00 

開催場所：名鉄小牧ホテル 3階 鳳凰の間、小牧市民病院 講堂 

参加費 ：受付混雑防止のため、事前申し込みのみとさせていただきます。 

正会員 本会のみ           事前のみ 3,000円（受付区分：1） 

     非会員 本会のみ           事前のみ 4,000円（受付区分：2） 

     正会員 本会＋ナイトセッション    事前のみ 7,000円（受付区分：3） 

     非会員 本会＋ナイトセッション    事前のみ 9,000円（受付区分：4） 

     学生  本会のみ           事前のみ 1,000円（受付区分：5） 

※1月28日（日）は小牧市民病院 講堂にてメーカーセッションとなります。（参加費は本会に含む） 

宿泊につきましては各自でご準備いただけますようお願い致します。 

会場近隣ホテル；名鉄小牧ホテル、小牧シティホテル、小牧セントラルホテル、まるや旅館など 

 

申込方法および振り込み方法： 

上記の受付区分と所属、氏名を下記メールアドレスに明記ください。折り返し振込口座番号『ゆうち

ょ銀行 日本体外循環技術医学会東海地方会』を返信させていただきます。 

E-Mail： jasect@komakihp.gr.jp  

     メールでお知らせする口座に令和６年 1月19日（金）までにお振り込みください。締め切り以降は

対応いたしかねますのでご注意ください。当日のお支払いは受付できません。入金確認後に受領確認

メールをさせていただきます。領収書は、大会当日にネームカードと一緒にお渡し致します。 



【会場アクセス】                           

 

名鉄小牧ホテル 

住所：愛知県小牧市中央1丁目 260番地 

＜アクセス＞ 

 ●名鉄小牧線「小牧駅」上 

 ●名神高速道路「小牧 I.C」から車で 7分 

 ●名古屋高速道路「小牧南 I.C」から車で7分 

 ＊お車でお越しの方は名鉄協商パーキングへ駐車してください。 

駐車券をお持ちになって会場へお越しください。本会会場前にて割引手続きさせていただきます。 

 

小牧市民病院 

 住所：愛知県小牧市常普請 1丁目 20番地 

<アクセス> 

 ●名鉄小牧線「小牧駅」から徒歩18分 

 ●名神高速道路「小牧 I.C」から車で 7分 

 ●名古屋高速道路「小牧南 I.C」から車で5分 

 ●名鉄バスの「小牧市民病院」停留所下車、徒歩ですぐ 

 ●こまき巡回バスの「小牧市民病院」停留所下車、徒歩ですぐ 

 ＊お車でお越しの方は小牧市民病院 第 1または第 2立体駐車場へ駐車してください。 

駐車券をお持ちになって会場へお越しください。会場受付でご案内させていただきます。。 

  

名鉄小牧ホテル 3Ｆ 鳳凰の間 
（本会+ナイトセッション会場） 

小牧市民病院 1F 講堂 
（メーカーセッション会場） 

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%81%93%E3%81%BE%E3%81%8D%E5%B7%A1%E5%9B%9E%E3%83%90%E3%82%B9


【会場案内】                                     

名鉄小牧ホテル １Ｆ 鳳凰の間 （本会+ナイトセッション会場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小牧市民病院 管理棟 １Ｆ 講堂 （メーカーセッション会場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
問い合わせ先      

大会事務局：〒485-8520 小牧市常普請 1丁目20番地 
小牧市民病院 臨床工学科 （担当）森 祐哉 

TEL： 0568-76-4131（代表）  
E-mail：jasect@komakihp.gr.jp 

診療棟 

管理棟 

上切公園 

健診センター棟 

緩和ケア棟 

第２立体駐車場棟 

第１立体駐車場棟 

 

講堂入口（メーカーセッション会場） 

本会会場 

ナ
イ
ト
セ
ッ
シ
ョ
ン
会
場 

機
器
展
示 

役
員
会 

 

控
室 

カ
タ
ロ
グ
展
示 


